

## **Anbefalinger knyttet til bil**

Når man skal kjøre stordyrpraksis må man nødvendigvis ha tilgang på bil. Dersom du ikke selv disponerer en bil og ikke ønsker å kjøpe en bil, er det flere andre måter å løse dette på.

Du trenger bil med litt plass til utstyr og medisiner, men dette kan løses på ulike måter. Du trenger ikke ha en veldig stor bil, det er faktisk begrenset hvor mye medisiner og utstyr man trenger å ha med seg i bilen for å kunne utføre grunnleggende praksis og vakt. Men det er viktig at lasten sikres godt, slik at det ikke er risiko knyttet til løse gjenstander. På sommerstid klarer man seg de fleste steder greit uten 4-hjulstrekk, men det kan være en fordel å ha litt høy bakkeklaring, da det kan være noen dårlige veier rundt omkring.

Husk at selv om det å skaffe seg en bil nødvendigvis innebærer en kostnad, er bil et nødvendig arbeidsverktøy for en stordyrpraktiker, slik at priser for konsultasjoner må ta opp i seg kostnaden knyttet til bilbruken. For besøk som innebærer mer enn 4 mil kjøring, kan det kreves [skyssrefusjon](#), forutsatt at besøket er til produksjonsdyr og at visse andre [vilkår](#) er oppfylt. Du skal derfor ikke ha netto utgifter knyttet til bilbruk i stordyrpraksis, uavhengig av om du står i en permanent jobb eller en kort midlertidig stilling.

## **Praksisstedet stiller bil til disposisjon**

Enkelte steder har de praktiserende veterinærene en praksisbil som kan disponeres mot en fastsatt godtgjørelse. Dette er en god løsning så fremt det går tydelig frem av arbeidsavtalen hvordan dette skal godtgjøres.

## **Kommunen stiller bil til disposisjon**

Noen kommuner stiller bil til disposisjon for de som skal være vikarer. Sjekk med praksisstedet ditt om dette kan være en mulig løsning.

## **Langtidsleie av bil**

Mentorprosjektet har forhandlet frem gunstige [vilkår for langtidsleie av bil](#) hos bildeletjenesten Hyre. Dette kan være en aktuell løsning for blant annet studenter som skal jobbe på midlertidig lisens, som ikke har egen bil, men kun trenger bil i forbindelse med et relativt kort arbeidsforhold:

Avtaler opprettes her: <https://www.hyre.no/bedrift/>

- Her oppretter klinikken (eller bedriften/organisasjonen som skal dekke bilkostnaden for studenten) en gratis bedriftskonto og legger studenten til som medlem på kontoen.

Vilkår for fleksibel langtidsleie på varebiler tilknyttet mentorprosjektet (minimum 30 dager):

- Liten varebil (ala VW Caddy størrelse): 10 990 kr eks mva per måned
- Varebil (ala Renault Trafic): 12 990 kr eks mva per måned
- Inkludert 2500 km per måned
- Inkludert forsikring
- Månedsprisene oppgitt her gjelder for 2024.

For å få den reduserte månedsprisen må klinikken kontakte Hyre, så reduserer de månedsprisen på bookingen. Ta kontakt med Stella Bjørk Oskarsdottir Wehrmann på epost [stella@hyre.no](mailto:stella@hyre.no)